
Skupstina Cme Gore 
Broj : 00-5 6/16- 7 6/19 
Podgorica, 28. april 2017. godine 

U otvorenom postupku javne nabavke za izbor putnicke agencije za pruzanje usluga 
snadbijevanja aviokartama u avio saobracaju, broj 00-56/16- 76 od 20. septembra 2016. godine, u 
skladu sa clanom 55 Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni list CG", br. 42/11, 57/14 i 28/15) 
Skupstina Cme Gore produzava rok za podnosenje ponuda u predmetnom postupku. 

Nakon dostavljanja Zakljucka Drzavne komisije za kontrolu postupka javne nabavke, 
broj UP.0905-873/5-2016 od 24. aprila 2017.godine, nastavlja se postupak javne nabavke za 
izbor putnicke agencije za pruzanje usluga snadbijevanja aviokartama u avio saobracaju, 

Brise se Tacka XIII Vrijeme i mjesto podnosenja ponuda i javnog otvaranja ponuda 
Tenderske dokumentacije broj 00-56/16-76 od 20. septembra 2016. godine: 

XIII Vrijeme i mjesto podnosenja ponuda i javnog otvaranja ponuda 

Ponude se predaju radnim danima od 10 do 12 sati, zakljucno sa danom 13. oktobra 2016. 
godine do 12 sati. 

Skupstina Cme Gore 6e, u skladu sa clanom 90 stav 2 Zakona o javnim nabavkama, objaviti 
tendersku dokumentaciju za nabavku za izbor putnicke agencije za pruzanje usluga 
snabdijevanja aviokartama u avio saobracaju, sa skracenim rokom iz razloga hitnosti nabavke 
istog. Naime, vodeci racuna o znacaju i ulozi Skupstine Cme Gore kao i cinjenici da predsjednik 
Skupstine i njeni poslanici kao i strucna sluzba Skupstine, uzimaju ucesce na mnogobrojnim 
sastancima koji se organizuju u raznim zemljama, rok od 37 dana za sprovodenje otvorenog 
postupkajavne nabavke se ne moze prilagoditi potrebama, i iz navedenog razloga isti je potrebno 
sprovesti u skracenorn roku od 22 dana. 

Ponude se mogu predati: 

~ neposrednom predajom Birou za javne nabavke narucioca na adresi Vuka Karadzica broj 2, 
Podgorica; 

~ preporucenom posiljkom sa povratnicom na adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 10, 
Podgorica. 

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlasceni predstavnici ponudaca sa 
prilozenim punornocjem potpisanim od strane ovlascenog lica, odrzace se dana 13. oktobra 
2016. godine u 12:30 sati, u prostorijama Skupstine Cme Gore, na adresi Vuka Karadzica broj 2, 
Podgorica. 



Dodaje se Tacka XIII Vrijeme i mjesto podnosenja ponuda i javnog otvaranja ponuda 
Tenderske dokumentacije broj 00-56/16-76 od 20. septembra 2016. godine: 

XIII Vrijeme i mjesto podnosenja ponuda i javnog otvaranja ponuda 

Ponude se predaju radnim danima od 10 do 12 sati, zakljucno sa danom 10. maj 2017. godine do 
12 sati. 

Skupstina Cme Gore ce, u skladu sa clanom 90 stav 2 Zakona o javnim nabavkama, objaviti 
tendersku dokumentaciju za nabavku za izbor putnicke agencije za pruzanje usluga 
snabdijevanja aviokartama u avio saobracaju, sa skracenim rokom iz razloga hitnosti nabavke 
istog. Naime, vodeci racuna o znacaju i ulozi Skupstine Cme Gore kao i cinjenici da predsjednik 
Skupstine i njeni poslanici kao i strucna sluzba Skupstine, uzimaju ucesce na mnogobrojnim 
sastancima koji se organizuju u raznim zemljama, rok od 37 dana za sprovodenje otvorenog 
postupka javne nabavke se ne moze prilagoditi potrebama, i iz navedenog razloga isti je potrebno 
sprovesti u skracenorn roku od 22 dana. 

Ponude se mogu predati: 

!Bl neposrednom predajom Birou za javne nabavke narucioca na adresi Vuka Karadzica broj 2, 
Podgorica; 

!Bl preporucenom posiljkom sa povratnicom na adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 10, 
Podgorica. 

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlasceni predstavnici ponudaca sa 
prilozenim punomocjem potpisanim od strane ovlascenog lica, odrzace se dana 10. maja 2017. 
godine u 12:30 sati, u prostorijama Skupstine Cme Gore, na adresi Vuka Karadzica broi 2, 
Podgorica. 

Predsjednik Komisije 

~irko Stankovic 
~.~/ 


	Page 1
	Page 2
	Titles
	~.~/ 



